A
SÉRIE
45
Relais miniatures
pour circuit imprimé
10 - 16 A
Brûleurs,
chaudières

om
A
Codification
Exemple : série 45, relais pour circuit imprimé + Faston 250, 1 contact NO, tension bobine 12 V DC.
A B C D
4 5 . 7 1 . 7 . 0 1 2 . 0 3 1 0
Série
Type
3 = Circuit imprimé, intervalle contacts ≥ 3 mm
7 = Circuit imprimé + Faston 250
9 = Circuit imprimé + Faston 250,
intervalle contacts ≥ 3 mm
Nb. de contacts
1 =  1 contact, 16 A
Version bobine
7 =  DC sensible
9 = DC standard (45.31…0610 seulement)
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
0 = Standard AgCdO
pour 45.71,
Standard AgNi
pour 45.31 et 45.91
1 =  AgNi
2 =  AgCdO
4 =  AgSnO2 pour 45.31
B: Circuit contacts
3 =  NO
4 =  NC 45.71 seulement
6 = NO, ≥ 3.6 mm
D: Version spéciale
0 = Etanche aux remontées de flux (RT II)
1 = Lavable (RT III) seulement 45.71 et 45.91
C: Variante
1 = Aucune
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
Type Version bobine A B C D
45.31
DC sensible 0 - 2 - 4 3 1 0
DC sensible 0 6 1 0
45.71 DC sensible 0 - 1 3 - 4 1 0 - 1
45.91 DC sensible 0 - 2 3 1 0 - 1
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 61810-1
45.71 45.31 / 45.91
Tension nominale du réseau V AC 230/400 230/400
Tension nominale d’isolement V AC 250 400 250 400